
ZARZĄDZENIE NR 210/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 81551D66-83BA-49EF-BE8F-87607C5ED16D. Przyjety Strona 1



Załącznik  do Zarządzenia Nr 210/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

Wychowanie przedszkolne:

1) Egzaminowany nauczyciel                     - Aleksandra Jarosz 

Przedszkole Samorządowe Nr 13 w Kielcach, ul. Karczówkowska 8, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Magdalena Małaczek
b) przedstawiciel KO - Iwona Nowak
c) Dyrektor Przedszkola - Renata Rajfura
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

2) Egzaminowany nauczyciel                     - Edyta Kozera 

Przedszkole Samorządowe Nr 29 w Kielcach, ul. Chałubińskiego 32, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska
b) przedstawiciel KO - Iwona Nowak
c) Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Grygiel
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

3) Egzaminowany nauczyciel                     - Marta Święcicka-Zapała 

Przedszkole Samorządowe Nr 29 w Kielcach, ul. Chałubińskiego 32, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska
b) przedstawiciel KO - Iwona Nowak
c) Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Grygiel
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

4) Egzaminowany nauczyciel                     - Karolina Krawczyk 

Przedszkole Samorządowe Nr 32 w Kielcach, ul. J. Kasprowicza 5, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - Iwona Nowak
c) Dyrektor Przedszkola - Dorota Drej
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat

Id: 81551D66-83BA-49EF-BE8F-87607C5ED16D. Przyjety Strona 1



   
5) Egzaminowany nauczyciel                     - Monika Gołąbek 

Przedszkole Samorządowe Nr 33 w Kielcach, ul. Romualda 6, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Magdalena Małaczek
b) przedstawiciel KO - Iwona Nowak
c) Dyrektor Przedszkola - Marianna Konecka
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

6) Egzaminowany nauczyciel                     - Katarzyna Kniaź-Nowacka 

Przedszkole Samorządowe Nr 40 w Kielcach, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 30, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Małgorzata Zimnicka
b) przedstawiciel KO - Iwona Nowak
c) Dyrektor Przedszkola - Aleksandra Dymińska
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

7) Egzaminowany nauczyciel                     - Iwona Mróz 

Przedszkole Samorządowe Nr 43 w Kielcach, ul. Astronautów 5, 

Skład komisji: 

a) przewodniczący - Magdalena Małaczek
b) przedstawiciel KO - Iwona Nowak
c) Dyrektor Przedszkola - Małgorzata Gałka
d) eksperci: - Dorota Chojna
  - Jolanta Sabat
   

Id: 81551D66-83BA-49EF-BE8F-87607C5ED16D. Przyjety Strona 2




